ابن سبعون

P R A E F A T I O.

De Thaálibio Naisáburiensi nato anno 350 et mortuo 429 sive 430 conferri potest Valeton *Thaalibii Syntagma Praef.*, ubi varii auctores laudantur qui de vitâ et scriptis ejus exposuerunt.

Editioni nostrae duo Codices inservierunt, Leydensis et Gothanus. Alii praeter hos mihi non innotuerunt. Codex Leydensis 814 (1) Warn. descriptus est a Dozy *Catal. Cod. Or. Bibl. Acad. Lugd. Bat.* I p. 221 sq. Anni nota deëst, sed aliunde patet eum non nisi exeunte seculo decimo fuisse exaratum; cf. quae monui in *Catal. laudato* IV p. 164 ann. 1. Textus, quem offert, licet nitidissime scriptus, valde corruptus est. Imperitus librarius, probabiliter Turca, linguam Arabicam non callens, innumera vitia commisit, quae partim silentio praeterii, partim enotavi ut Codicis indeoles quodammodo pateret. In locis dubiis vero, aut ubi lectoris hoc interesse putabam, variantes lectiones semper indicavi. Lacunae praeterea duae in hoc Codice observantur maiores, altera inde a p. v l. 8 usque ad p. 9 l. pen., altera inde a p. 11 l. 11 usque ad finem operis. Ultimam hanc sectionem reverâ ad librum nostrum pertinere patet e p. 11 l. 16, ubi ad eam alluditur. Ipse ille librarius inscitus in margine passim addidit glossas, vulgo miserrime depravatas, quas, quia ad fontes quibus usus est non ubique mihi

www.alkottob.com

VIRO CLARISSIMO

A. K U E N E N

Collegae aestimatisfimo

HOC OPUSCULUM DEDICAT

EDITOR.

www.alkottob.com

Latáifo 'l-ma'árif,

AUCTORE

Abu Mançur Abdolmalik ibn Mohammed ibn Ismá'il

a t - T h a 'á l i b í ,

QUEM LIBRUM

E CODD. LEYD. ET GOTH.

EDIDIT

P. DE JONG ,
Prof. Interpres Leg. Warn.

LUGDUNI BATAVORUM

**E. J. BRILL
Academiae Typographus.**

MDCCLXVII.

1867

To: www.al-mostafa.com